

## **DODATEK č. 7**

ke smlouvě o dílo č. 826-2013-521101  
Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Pavlovice u Kojetína

### **SMLUVNÍ STRANY:**

**Objednatel:** Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
**Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj**  
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel  
**sídlo:** xxxxxx  
**jednající:** olomoucky.kraj@spucr.cz  
**tel./fax:** xxxxxx  
**e-mail:** olomoucky.kraj@spucr.cz  
**Doručovací adresa:** Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  
Pobočka Prostějov, Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov

**v technických záležitostech oprávněn jednat:**  
Mgr. Jiří Koudelka, Ing. Jan Buczkowski  
KPÚ pro Olomoucký kraj, pobočka Prostějov  
**tel./fax:** xxxxxx  
**bankovní spojení:** Česká národní banka  
**číslo účtu:** 3723001/0710  
**IČ:** 01312774  
**DIČ:** CZ01312774

a

**Zhotovitel:** **GEOCENTRUM, spol. s.r.o.**  
**zeměměřická a projekční kancelář**  
**Adresa:** tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc  
**Zastoupený:** Petrem Liškou, jednatelem společnosti  
**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** xxxxxx  
xxxxxx

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** xxxxxx  
**Bankovní spojení:** KB, a.s.  
**Číslo účtu:** 59309811/0100  
**IČ/DIČ:** 47974460/CZ47974460

**uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo.**

### **Čl. I.**

1.1. Předmětem dodatku č. 7 jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, a to změna počtu měrných jednotek u následujících fakturačních celků:

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ  
Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 50 na 51.  
Počet MJ činí 1 MJ. Cena za MJ (100 bm) 500,- Kč bez DPH.  
Zvýšení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 500,- Kč bez DPH.

3.1. Stabilizace hranic pozemků plastovou značkou  
Počet měrných jednotek se snižuje z původních 180 na 88.  
Počet MJ činí 92 MJ. Cena za MJ (bod) 80,- Kč bez DPH.  
Snižování ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 7.360,- Kč bez DPH.

1.2. Hodnota díla se celkově snižuje o 6.860 Kč bez DPH.

1.3. Výše uvedené změny počtu měrných jednotek představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 7 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1.4. Původně sjednané znění čl. VII. Cena za provedení díla smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím textem:

1.Přípravné práce celkem (1.1.A – 1.6) bez DPH	539 380,-Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1 – 2.6) bez DPH	644 094,-Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 – 3.3.B.) bez DPH	179 740,-Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 363 214,-Kč</b>
DPH	286 275,-Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>1 649 489,-Kč</b>

## Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 826-2013-521101, resp. č. zhotovitele: 131016, uzavřená dne 11.12.2013, ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 nemění.

2. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací“ je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci dne: 07.11.2018

**Z a o b j e d n a t e l e:**

**Z a z h o t o v i t e l e:**

.....  
**JUDr. Roman Brnčal, LL.M.**

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

.....  
**Petr Liška**

jednatel firmy

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
<b>1.</b>	<b>Přípravné práce</b>					<b>do 31.01.2017</b>
1.1.A.	Analýza odtokových poměrů a studie odtokových poměrů	ks <sup>1)</sup>	1	<b>25 000</b>	25 000	06/2014
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	489	<b>150</b>	73 350	03/2015
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	489	<b>30</b>	14 670	06/2014
	Doplnění stávajícího bodového pole, včetně stabilizace a ochranných tyčí	ha	489	<b>40</b>	19 560	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území, mimo trvalé a lesní porosty	ha	488	<b>400</b>	195 200	11/2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech a lesních porostech	ha	3	<b>2 000</b>	6 000	
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území					09/2015
	- vyšetření obvodu upravovaného území, včetně ZPMZ a geom.plánů	100bm	54	<b>1 200</b>	64 800	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	100	<b>80</b>	8 000	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	0	<b>0</b>	0	
1.4.A.	Aktualizace geometrického a polohového určení vnitřního obvodu upravovaného území					11/2016
	- vyšetření obvodu upravovaného území, včetně ZPMZ a geom.plánů	100bm	54	<b>220</b>	11 880	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	1	<b>80</b>	80	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	0	<b>0</b>	0	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100bm	6	<b>3 200</b>	19 200	09/2015
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	8	<b>80</b>	640	
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladů druhů pozemků	ha	505	<b>200</b>	101 000	01/2017
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH</b>						<b>539 380 Kč</b>

<b>2. Návrhové práce</b>						<b>do 31.08.2017</b>
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ks <sup>1)</sup>	1	<b>200 000</b>	200 000	04/2016
2.1.A.	Vypracování plánu společných zařízení (včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování) v k.ú. Vrchoslavice	ha	16	<b>409</b>	6 544	04/2016
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	66	<b>300</b>	19 800	04/2016
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	0	<b>0</b>	0	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	80	<b>900</b>	72 000	04/2016
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	100bm	30	<b>1 600</b>	48 000	04/2016
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	505	<b>550</b>	277 750	01/2017
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	<b>5 000</b>	20 000	08/2017
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH</b>						<b>644 094 Kč</b>
<b>3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla</b>						<b>nejpozději do 30.09. roku následujícího po roce, v němž došlo k zápisu KoPÚ do KN</b>
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	51	<b>500</b>	25 500	do 3 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků plastovou značkou	bod	88	<b>80</b>	7 040	
3.2.	Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI	ha	491	<b>200</b>	98 200	do 3 měsíců od výzvy objednatele
3.3.A.	Změna katastrální hranice mezi k.ú. Pavlovice u Kojetína a k.ú. Vrchoslavice	100bm	7	<b>4 000</b>	28 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
3.3.B.	Zpracování mapového díla - GP a SPI v k.ú. Vrchoslavice	ha	14	<b>1 500</b>	21 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.3.B) bez DPH</b>						<b>179 740 Kč</b>

<b>Rekapitulace</b>	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	539 380 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	644 094 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.3.B.) bez DPH	179 740 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 363 214 Kč</b>
DPH 21%	286 275 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>1 649 489 Kč</b>

<sup>1)</sup> Vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou.

V Olomouci dne 7.11.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
JUDr. Roman Brnčal, LL.M  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Olomoucký kraj

.....  
Petr Liška  
jednatel společnosti